平成 24 年５月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社 ゲオディノス

代 表 者 名 代表取締役社長    清水 松生

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ４６５０）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 吉住 実

 電話番号    ０１１-２４１-３９５１

組織変更及び取締役の担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月１日付にて、下記のとおり「組織変更及び取締役の担当変更並びに人事異動」を行い

ますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（目的）

（１） 中長期的な拡大戦略によるさらなる成長を目指し、営業体制強化を図る。

（２） 組織力を発展させることを目的とした業務改善プロジェクトを立上げ、マネジメント体制

強化を図る。

（内容）

（１） 経営改革推進会議を発展的に解消し、その役割を業務本部内に立ち上げる新たなプロジェ

クトが担い、その改革を具現化する。

（２） 営業本部にディノス施設運営部・ボウリング運営部・GAME 運営部・フィットネス運営部・カフ

ェ運営部・営業企画部（新設）を置く。

 ①  現場力強化と機動力を高めるため、エリアマネージャー制を廃止する。

 ②  営業企画部を新設、旧経営企画部配下のマーケティング課と新規事業開発課（新設）を

置き、徹底した情報収集・分析を行い新規事業の探索を図る。

（３） 業務本部に購買部・業務推進部を置く。

  業務本部内に業務改善プロジェクトを設け、社内における組織力強化のための提案や

運営管理業務の効率化を探求する。

（４） 管理本部に経営管理部（新設）・経理部（新設）・総務部を置く。

 ①  経営管理部を新設、旧経営企画部配下の経営企画課、旧財務経理部配下の財務課、

情報システム課（新設）を置き、財務情報の統制管理の一元化を図る。

 ②  経理部を新設、旧財務経理部配下の経理課を置く。

（組織図参照）

２． 取締役の担当変更

役職名 新担当 氏   名 （旧担当）

常務取締役 管理本部長 吉住   実
（管理本部長、経営企画部長、

経営改革推進担当）

取締役 営業本部長 熊谷 正志 （店舗運営本部長）

取締役 営業副本部長 光安 浩二 （店舗運営副本部長）

３． 人事異動

新役職 氏   名 （旧役職名）

経営管理部長、情報システム課長 荒井 隆夫 （財務経理部長）

業務推進部長、業務推進課長、

業務改善プロジェクトリーダー
坂本  光 （営業推進部長）

経理部長代行 岡野 靖彦 （財務経理部 次長）

営業企画部長代行 伊藤 浩二 （ボウリング運営部 次長）

以上

株
主
総
会

業務改善プロジェクトチーム

業務本部主管プロジェクト

総務部

経理部

管
理
本
部

ボウリング運営部

監
査
役
／
監
査
役
会

内
部
統
制
委
員
会

ＧＡＭＥ運営部

フィットネス運営部

業務推進部

カフェ運営部

営業企画部

監査部

ゲオディノス　組織図

取
締
役
会

社
長

２０１２年　６月 １日付

経営管理部

購買部

営
業
本
部

業
務
本
部

ディノス施設運営部